EXTRATO DO CF 042/2022 – RENNOVA COMERCIAL LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de
Fornecimento nº 042/2022, firmado com a empresa RENNOVA COMERCIAL LTDA
(Processo nº 202200058001497).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa para o
fornecimento de materiais elétricos diversos, sob demanda, a serem utilizados na
manutenção predial corretiva e preventiva da Sede, Unidades da OVG, Restaurante do
Bem, CAR de Trindade e CAR de Muquém, e Natal do Bem, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme especificações e condições constantes no Edital nº 49/2022 – GAPS
(000029307300) e no Termo de Referência nº 015/2022 – CSG (000028918152).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, sob demanda, a importância total de até R$ 205.666,00 (duzentos e
cinco mil, seiscentos e sessenta e seis reais), em conformidade com a última proposta
apresentada pela CONTRATADA (000029898424).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração – SEAD, conforme Despacho 511/2022 – DIAF
(000029269846).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir de 23 de maio
de 2022, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo
da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Adm. Financeiro – OVG e Diretor Geral em
substituição (Portaria 124/2022 – DIGER)
Antônio Jair Lins de Mesquita – Representante Legal da Empresa Contratada
Vilma Ferreira Pontes Mesquita - Representante Legal da Empresa Contratada